ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

заседания единой комиссии по размещению заказов для муниципальных заказчиков социальной сферы города Глазова

15-00 ч.                                                                                                                  15 июня 2009г.

Кабинет №131 здания муниципалитета Администрации г. Глазова.

Заказчик – Администрация  г. Глазова,  427620  УР  г. Глазов, ул. Динамо, 6 , Глава Администрации  города Глазова - А.М. Богданов тел/факс (341 41) 4-55-76, тел. 4- 18- 50, контактное лицо Н.А.Ардашева, тел. 5-32-26.

Повестка дня: О размещении заказа путем запроса у субъектов малого предпринимательства в соответствии со ст. 15 Федерального закона от 21.07.2005 №94-ФЗ и заключении муниципального контракта на изготовление текстильных изделий (штор) с дальнейшей установкой в отделе ЗАГС.
Единая Комиссия в составе:

Председатель единой комиссии - Начальник отдела муниципального заказа УЭиРГ Администрации г. Глазова - В.В.Писаревская;
Заместитель председателя единой комиссии – Ведущий специалист - эксперт - юрисконсульт отдела муниципального заказа УЭиРГ Администрации г. Глазова -  Е.М.Коксенова.

Члены единой комиссии:

Заместитель Главы Администрации г. Глазова – А.Н.Рачков;

Заместитель Главы Администрации г. Глазова - Начальник УЭиРГ Администрации города  Глазова – Т.Г.Гафиатуллин;
Секретарь единой комиссии:

Главный специалист – эксперт- экономист отдела муниципального заказа УЭ и РГ Администрации г. Глазова – О.В.Чупрова.

Представитель Заказчика – Глава Администрации города Глазова – А.М.Богданов.

Отсутствуют по уважительной причине:

Начальник Управления учета и отчетности – Главный бухгалтер Аппарата Главы  города Глазова, Глазовской городской Думы  и Администрации г. Глазова –  А.Н.Кондратова;
Руководитель Аппарата Главы города Глазова, Глазовской городской Думы и Администрации г. Глазова – О.И.Громов.

Кворум для проведения заседания единой комиссии имеется, присутствуют четыре члена единой комиссии из шести.

Обсуждение повестки дня:

1.   Извещение о проведении запроса котировок было размещено на портале МО «Город Глазов» 04.06.2009г.

2.    В назначенный срок до 16-00 часов 11.06.2009г. секретарем единой комиссии были зарегистрированы следующие Котировочные  заявки:

от ИП «Сунгурова В.В.» адрес: 427620 г. Глазов, ул. Толстого, 40-194 (входящий № 1 от 11.06.2009г. в 13-52час.);

от ИП «Касимов Н.С.», г. Глазов, ул. Юкаменская, 12 (входящий № 2 от 11.06.2009г. в 15-46час.).

3.  Комиссией при рассмотрении Котировочных заявок Участников размещения заказа, субъектов малого предпринимательства ИП «Сунгурова В.В.»,  ИП «Касимов Н.С.» и определении победителя по выше указанному предмету учитывались (согласно котировочной документации) следующие требования Заказчика:

Качество и объем текстильных изделий (штор), необходимых для интерьера должно соответствовать моделям, размерам и цветовой гамме, указанным в эскизах Заказчика (Приложение №1и№2).

1. Штора, предназначенная для фото - салона отдела ЗАГС, должна быть изготовлена из портьерной ткани   кофейного цвета, белых тафты и  полуорганзы, шторных лент № 1ПТ, 1, 63 (или эквивалента) и других сопутствующих материалов и услуг, указанных в Приложении №1 к настоящей заявке. Размеры: высота – 3,0м, длина (карниза, шторы, ламбрекена) – 5,70м.

 2. Штора, предназначенная для зала регистрации отдела ЗАГС,  должна быть изготовлена из портьерной ткани “Ran”, цвета золото с бордо, ткани “Leonardo”, полуорганзы золотистых цветов, шторных лент  № 1ПТ, 1(или эквивалента) и других сопутствующих материалов и услуг, указанных в Приложении №2 к настоящей заявке. Размеры: высота – 3,0м, длина – (карниза, шторы, ламбрекена) - 5,75м.

Документы, подтверждающие качество тканей, карнизов (Сертификаты Соответствия), передаются Заказчику непосредственно вместе с изделиями при поставке, которые необходимо доставить и установить по адресу:  г. Глазов, ул. Т.Барамзиной, 6.

Срок изготовления и установки изделий по контракту – с момента заключения муниципального контракта в течение 20 календарных дней в соответствии с заявкой Заказчика.

Гарантия качества на текстильные изделия (шторы) –  6 месяцев.

Предлагаемые изделия должны полностью соответствовать заявке Заказчика, при предложении эквивалента – обязательное соответствие заявке на 100%.

Источник финансирования заказа:  бюджет города Глазова.

Оплата будет производиться по условиям заключения муниципального контракта безналичным перечислением  денежных средств на расчетный счет Поставщика с 30 процентной предоплатой, окончательным расчетом по факту поставки после предоставления счетов-фактур,  накладных  и подписанного Сторонами Акта сдачи-приемки за выполненные объемы.

Максимальная цена контракта – 61 110,50 рублей (с учетом транспортных, сопутствующих услуг и других расходов, налогов, сборов и других обязательных платежей в соответствии с законодательством РФ).

Отсутствие сведений о включении Участника размещения заказа в Реестр недобросовестных поставщиков.

Критерий оценки котировочной заявки -  наиболее низкая стоимость оказания услуг по контракту.
Участники размещения заказа, субъекты малого предпринимательства, представили необходимые документы  в срок, указанный в Извещении о проведении запроса котировок от 04.06.2009г., в которых были предложены следующие стоимости оказания услуг по контракту:

	№ п/п
	Критерий оценки Котировочных заявок  Участников

	Участники размещения заказа (субъекты малого предпринимательства)

	ИП «Сунгурова В.В.»
	ИП «Касимов Н.С.»

	1.
	Наиболее низкая стоимость услуг, в рублях
	61 110,50
	61 110,50

Единая Комиссия рассмотрела Котировочные заявки Участников размещения заказа (субъектов малого предпринимательства) на соответствие их требованиям, установленным в Извещении о проведении запроса котировок, оценила данные Котировочные заявки, и на основании полученных результатов единогласно   приняла следующее решение:

1.      Признать победителем в соответствии с частью 2 статьи 47 ФЗ РФ от 21.07.2005 № 94-ФЗ и осуществить размещение заказа на изготовление текстильных изделий (штор) с дальнейшей установкой в отделе ЗАГС у ИП «Сунгурова В.В» (427620, г. Глазов, ул. Толстого, 40-194, тел. (341 41) 3-41-20, офис - ул. Пряженникова, 6).

Второй номер присвоить котировочной заявке ИП «Касимов Н.С.», г. Глазов.

 2.    Заказчику  - Администрации города Глазова заключить муниципальный контракт на оказание вышеуказанных услуг с ИП «Сунгурова В.В.» на сумму 61 110,50 рублей (с учетом транспортных, сопутствующих услуг и других расходов, налогов, сборов и других обязательных платежей в соответствии с законодательством РФ), на условиях, предусмотренных  Извещением о проведении запроса котировок.

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном портале МО «Город Глазов» www.glazov-gov.ru
Представитель Заказчика:

Глава Администрации города Глазова                                                              А.М.Богданов

Председатель единой комиссии                                                                     В.В.Писаревская

Заместитель председателя единой комиссии                                                   Е.М.Коксенова

Члены  единой комиссии:

1._____________________________/А.Н.Рачков/

2._____________________________/Т.Г.Гафиатуллин/

Секретарь  единой  комиссии _________________О.В.Чупрова

PAGE
1